
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008256767
Nosaukums VĪTOLĒNI BIEDRĪBA
Adrese "Baznīckalns", Gaujiena, Gaujienas pag., Smiltenes nov., LV-4339
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 140 30
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 2 105 107
IV. Saņemtās dotācijas. 40 32 458 1 217
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 336 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 4 565 4 330
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 1 008
2. Materiālu izdevumi. 100 4 882 1 370
3. Algas. 110 11 897 0
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 2 801 221
6. Citi izdevumi. 140 16 954 2 259
X. Nodokļi. 150 200 0
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 39 604 5 684
IX. Izdevumi. 80 36 534 4 858
XI. Izdevumi kopā. 160 36 734 4 858
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 2 870 826

1/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 242 300

1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 1 400 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 705 107
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 1 400 165
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 737 0
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 242 300
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 2 105 107
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 2 105 107
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 1 400 165
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 2 137 165

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 2 137 165
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 210 242
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 210 242

2/6



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Anonīm
s

LV anonīmi
ziedotāji

286,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Ārvalstu
juridiskā
persona

SE 8025046510 Situation
Baltikum

Furulundsvāg
en 9B, 82431
Hudiksvall,

1 400,00 Neierobežotai
lietošanai

3 Anonīm
s

US anonīmi
ziedotāji

419,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 2 105,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 2 105,00

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Nometne Vītolēni
organizēšanai

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 6 1,14,15,17,2,
5

258

2 biedrības darbības
uzturēšanai, degv.,
kanceleja, materiāli

318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 0,00

3 biedrības kalendāru
veidošanai

419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 419,00 0,00

Kopā 2 137,00 2 137,00 0,00 737,00 1 400,00 0,00 737,00 0,00 258

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008256767 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums 2021_zin_VITOLENI_.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja ILZE DĀVE
E-pasts ilze.dave@gmail.com
Tālrunis 26492989

Dokumenta numurs EDS: 82060203 Dokumenta sagatavotājs: ILZE DĀVE

Parakstītāja vārds, uzvārds: ILZE DĀVE Parakstīšanas datums: 30.03.2022
Parakstītāja personas kods: 12066412664 Parakstīšanas laiks: 13:41:13

6/6





Biedrība” VĪTOLĒNI”  


ZIŅOJUMS 


pie 2021. gada pārskata 
1. Organizācijas pilns nosaukums: Biedrība” VĪTOLĒNI “  


2. Organizācijas reģistrācijas numurs:40008256767  


3. Organizācijas juridiskā adrese: “Baznīckalns”Gaujiena, Smiltenes novads, LV-4339 


4. Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums): 


valdes priekšsēdētāja-Ineta Riepniece, P.K.010862-12658 


valdes locekle-Ilze Dāve, P.K.120664-12664 


5. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā : 


Veicināt jaunradi un kultūrizglītību, sabiedrības dzīves kvalitātes uzlabošanu, īpaši bērniem    un jauniešiem. 


 Sekmēt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu, Gaujienas kultūrvides ilgtspējīgu attīstību. 


Bērnu un skolēnu sporta pasākumu organizēšana. 


6. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 


Biedrības darbību ietekmēja Covid-19 izplatība Latvijā un pasaulē, kā arī Epidemioloģiskās drošības pasākumi, kuri tika 


veikti visu pārskata gadu. 


2021.gadā tika realizēti vairāki projekti:  


Tika realizēta Latvijas valsts budžeta finansētā programma “Ģimenei draudīga pašvaldība”, Sabiedrības integrācijas fonda  


projekts (SIF) “Šeit un tagad!” un Valsts kultūtkapitāla fonda (VKKF ) projekts u.c. 


7.Skaidrojumi par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem. 


7.1.Ieņēmumu un izdevumu pārskats 


7.1.1.-Ieņēmumi  KOPĀ EUR –39604 EUR t.sk. Biedru naudas-140 EUR  


Ieņēmumi no ziedojumiem -2105 EUR, 


Saņemtās dotācijas kopā 32458 EUR- t.sk 5800 EUR VKKF projekts “Vītolsvētki 2021” 


                 14938 EUR SIF  projekts Nr.2021.LV/ĢDP/046/18”Šeit un tagad”,t.sk.13465.49 EUR 90% projekts un atgriezts 


biedrības līdzmaksājums 1472.80 EUR 


                4910 EUR-Vidzemes plānošanas reģions projekts “Radošā nometne Vītolēni “ 


               3945 EUR-Smiltenes novada pašvaldība projekta ”Skrienam kopā!” finansējums 


               2865 EUR-SIF projekta “Mūsmājas”1.avansa maksājums proj.Nr.22.LV/SP/11/11 


                 Ieņēmumi no saimnieciskās darbības-336 EUR, ieņēmumi no kalendāru realizācijas 


                 Citi ieņēmumi-4565 EUR-dalības maksa nometnēs 


7.2.1 Izdevumi kopā ir 36734 EUR. , t.sk. Materiālu izdevumi-4882 EUR, Algas -11897 EUR, Sociālās apdrošināšanas 


maksājumi-2801 EUR,(algas un nodokļi realizēto projektu ietvaros) citi izdevumi-16954 EUR( t.sk.dažādi pakalpojumi kā 


piemēram projektu un  nometnes uzturēšanas, transportēšanas, grāmatvedības, bankas komisiju u.c.pakalpojumi) 


8.Pamatlīdzekļu nolietojuma uzskaite .Biedrībai nav pamatlīdzekļu. 


9.Ziedojuma un dāvinājuma pārskats 


2021.gadā saņemts ziedojums 2105 EUR EUR, Sabiedriskā labuma statusa periodā saņemti 1400 EUR ziedojumi un tie 


izlietoti nometnes “Vītolēni” dalībnieku ēdināšanai.2021.gada jūnijā biedrība lūdz pārtraukt Sabiedriskā labuma statusu. Arī 


visi pārējie biedrības saņemtie ziedojumi tiek izlietoti biedrības mērķiem -neierobežotai lietošanai. 


10.Turpmākā darbība 


Izglītojoša  sporta un atpūtas nometne bērniem un jauniešiem „Skrienam kopā” Gaujienā.   


2. Projekts „Oriģināldarbi bērnu korim un orķestrim”, kā rezultātā komponists Andris Riekstiņš nometnes Vītolēni kora un 


simfoniskā orķestra sastāvam rakstīs oriģināldarbu ar K.Skalbes vārdiem. 


Radošā nometnes Vītolēni – 15.-23.jūlijam Gaujienā. Nometnē piedalās bērni no daudzbērnu, nepilnām un  nelabvēlīgām 


ģimenēm, bērni no aprūpes centriem, kā arī bērni ar invaliditāti. 


Vītolsvētki 23. jūlijs, Gaujiena.  


10.1.VSAOI-Biedrībai pastāvīgi nav algotu darbinieku, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas netiek veiktas 


.Darbinieki tiek pieņemti uz projekta īstenošanas laiku kā arī veiktas valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas . 


10.2.Biedrībai nav brīvprātīgā darba veicēju. 


11. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas (galvojumi), ķīlas u.tml.) Būtisku 


saistību, kas nav ietvertas bilancē-nav. 


12.Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsummām-nodarbināto 


darbinieku nav. 
_______________Ilze Dāve_____________  Ineta Riepniece                 


Gada pārskats apstiprināts dalībnieku sapulcē 25.03.2022. , Sapulces vadītājs:        I.Dāve 


 


 


 


 


 


 


 


  





